ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1889/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 053/2005, Art. 517, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 9h e 17h, no prazo de 30(trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimentos aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À
TRANSFERÊNCIA DE LANÇAMENTO, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

JOSÉ VIEGAS MORANDI CAMPOS CARVALHO Processo nº    03118/2019
RAFAEL SCHUINDT DE MORAES SOARES  Processo nº    28211/2019
RAFAEL SCHUINDT DE MORAES SOARES  Processo nº    28212/2019
SELMA CABRAL BORGES GOMES PINTO  Processo nº    38147/2019
SELMA CABRAL BORGES GOMES PINTO  Processo nº    38148/2019
SELMA CABRAL BORGES GOMES PINTO  Processo nº    38149/2019
MARZIO BORGO     Processo nº    52286/2019
REGINA CÉLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA  Processo nº    01358/2020
HELDER OLIVEIRA DE SANTANA   Processo nº    04095/2020
ÍRIS MOURA BARBOSA THOMAS   Processo nº    10099/2020
JONATAS FERNANDO RAMALHO CUNHA  Processo nº    11200/2020
RONALDO DOS SANTOS    Processo nº    19101/2021

Macaé-RJ, 01 de fevereiro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda